

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE (Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO Nº46

Del 26-09-2017

Oggetto: Nomina del Segretario Comunale titolare della Convenzione per la gestione in forma associata del servizio di segreteria comunale tra i Comuni di Valguarnera Caropepe e Capizzi.

II SINDACO

Dott.ssa Francesca Draià

Richiamato il proprio decreto n. 30 del 14/07/2017 con il quale il Dott. Pierpaolo Nicolosi è stato nominato Segretario Generale del Comune di Valguarnera Caropepe;

Ricordato che in data 13/09/2017 è stata sottoscritta la Convenzione per la gestione in forma associata del servizio di segreteria comunale tra i Comuni di Valguarnera Caropepe e Capizzi in esecuzione dei seguenti provvedimenti :

- deliberazione del Consiglio Comunale di Valguarnera C. n. 55 del 08/09/2017
- deliberazione del Consiglio Comunale di Capizzi n. 21 del 05/09/2017

Vista la determinazione della Prefettura di Palermo n. 780/2017 del 19/09/2017 con la quale si è preso atto della costituzione di detta convenzione, nonché dell'avvenuta classificazione della segreteria convenzionata in segreteria di classe III, assegnando contestualmente in qualità di titolare della segreteria convenzionata "Valguarnera Caropepe e Capizzi", il dott. Pierpaolo NICOLOSI.

Dato atto che la convenzione sottoscritta prevede, tra l'altro, che il Comune di Valguarnera Caropepe eserciti le funzioni di Comune capofila, a decorrere dalla data di presa in servizio del Segretario individuato.

Visto il D.lgs n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

Vista la Deliberazione n. 150/1999 e s.m.i.dell'Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali ;

DECRETA

1) Di nominare il Dott. Pierpaolo NICOLOSI, nato ad Leonforte il 25/08/1981, Segretario Comunale titolare della convenzione per la gestione associata dell'Ufficio di Segreteria Comunale tra i Comuni di Valguarnera Caropepe (En) e Capizzi (Me) quale segreteria unica di Classe III fissando il 26/09/2017 il termine per assumere servizio.

- 2) Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura di Palermo (ex Agenzia Autonoma per la gestione dell' Albo dei Segretari Comunali e Provinciali), alla Prefettura di Enna, per quanto di competenza, ed al Sig. Sindaco del Comune di Capizzi.
- 3) Di pubblicare copia del presente provvedimento nella apposita sezione del sito *Amministrazione* trasparente

Il Responsabile del Procedimento f.to Lanza Matilde



IL SINDACO f.to Dott.ssa Francesca Draià

Per accettazione : F.to: Dott. Pierpaolo Nicolosi

